
第６号様式（第５条関係）

令和5年度 政務活動費会計帳簿 ひえしま　進 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容

1 5 1 資料購入費 読売新聞（5月分）(kodomo新聞代-550円） 4,150 -4,150

2 5 5 事　務　費 通信費(15890円×0.5)（4月分） 7,945 -12,095

3 5 5 事　務　費 携帯電話代(3324円×0.5)(4月分） 1,662 -13,757

4 5 6 事　務　費 文房具 510 -14,267

5 5 15 広報広聴費 公式サイト保守・管理費(11000円×0.7)(4月分） 7,700 -21,967

5 19 政務活動費受け入れ（5～６月分） 480,000 458,033

6 5 31 資料購入費 産経新聞（5月分） 3,400 454,633

7 6 1 資料購入費 読売新聞（6月分）(kodomo新聞代-550円） 4,150 450,483

8 6 4 広報広聴費 ガソリン代(4599円×0.6) 2,759 447,724

9 6 5 事　務　費 通信費(15695円×0.5)（5月分） 7,848 439,876

10 6 5 事　務　費 携帯電話代(3281円×0.5)(5月分） 1,641 438,235

11 6 15 広報広聴費 公式サイト保守・管理費(11000円×0.7)(5月分） 7,700 430,535

12 6 30 資料購入費 産経新聞（6月分） 3,400 427,135

13 7 1 資料購入費 読売新聞（7月分）(kodomo新聞代-550円） 4,150 422,985

14 7 2 広報広聴費 区政報告会会場代 3,710 419,275

15 7 5 事　務　費 通信費(14025円×0.5)（6月分） 7,013 412,262

16 7 5 事　務　費 携帯電話代(3281円×0.5)(6月分） 1,641 410,621

17 7 8 広報広聴費 ガソリン代(4963円×0.6) 2,978 407,643

7 10 政務活動費受け入れ（7～9月分） 720,000 1,127,643

18 7 10 広報広聴費 切手代（区議会レポート郵送代） 33,600 1,094,043

領収書等
NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要
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第６号様式（第５条関係）

令和5年度 政務活動費会計帳簿 ひえしま　進 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

19 7 10 事　務　費 文房具 488 1,093,555

20 7 15 広報広聴費 コピー代 1,050 1,092,505

21 7 15 広報広聴費 公式サイト保守・管理費(11000円×0.7)(6月分） 7,700 1,084,805

22 7 19 広報広聴費 駐車場代 1,000 1,083,805

23 7 20 広報広聴費 駐車場代 1,100 1,082,705

24 7 28 広報広聴費 駐車場代 440 1,082,265

25 7 31 広報広聴費 駐車場代 300 1,081,965

26 7 30 広報広聴費 区議会レポート作成費 60,500 1,021,465

27 7 31 資料購入費 産経新聞（7月分） 3,400 1,018,065

28 8 1 資料購入費 読売新聞（8月分）(kodomo新聞代-550円） 4,150 1,013,915

29 8 5 事　務　費 通信費(15659円×0.5)（7月分） 7,830 1,006,085

30 8 5 事　務　費 携帯電話代(3281円×0.5)(7月分） 1,641 1,004,444

31 8 10 広報広聴費 区議会レポートポスティング代 317,358 687,086

32 8 15 広報広聴費 公式サイト保守・管理費(11000円×0.7)(7月分） 7,700 679,386

33 8 21 広報広聴費 区議会レポート郵送代 370 679,016

34 8 27 広報広聴費 ガソリン代(5841円×0.6) 3,505 675,511

35 8 31 資料購入費 産経新聞（8月分） 3,900 671,611

36 9 1 資料購入費 読売新聞（9月分）(kodomo新聞代-550円） 4,150 667,461

37 9 5 事　務　費 通信費(15662円×0.5)（8月分） 7,831 659,630

38 9 5 事　務　費 携帯電話代(3281円×0.5)(8月分） 1,641 657,989
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第６号様式（第５条関係）

令和5年度 政務活動費会計帳簿 ひえしま　進 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

39 9 15 広報広聴費 公式サイト保守・管理費(11000円×0.7)(8月分） 7,700 650,289

40 9 24 広報広聴費 区政報告会会場代 700 649,589

41 9 30 資料購入費 産経新聞（9月分） 3,900 645,689

42 10 1 資料購入費 読売新聞（10月分）(kodomo新聞代-550円） 4,150 641,539

43 10 1 広報広聴費 駐車場代 800 640,739

44 10 5 事　務　費 通信費(15659円×0.5)（9月分） 7,830 632,909

45 10 5 事　務　費 携帯電話代(3281円×0.5)(9月分） 1,641 631,268

46 10 6 広報広聴費 区議会レポートポスティング代 2,334 628,934

47 10 8 広報広聴費 ガソリン代(5267円×0.6) 3,160 625,774

10 10 政務活動費受け入れ（10～12月分） 720,000 1,345,774

48 10 16 広報広聴費 公式サイト保守・管理費(11000円×0.7)(9月分） 7,700 1,338,074

49 10 31 資料購入費 産経新聞（10月分） 3,900 1,334,174

50 11 1 資料購入費 読売新聞（11月分）(kodomo新聞代-550円） 4,150 1,330,024

51 11 5 事　務　費 通信費(15705円×0.5)（10月分） 7,853 1,322,171

52 11 5 事　務　費 携帯電話代(3281円×0.5)（10月分） 1,641 1,320,530

53 11 13 広報広聴費 新聞折込み代（産経） 32,670 1,287,860

54 11 15 広報広聴費 公式サイト保守・管理費(11000円×0.7)(10月分） 7,700 1,280,160

55 11 18 広報広聴費 ガソリン代(3392円×0.6) 2,035 1,278,125

56 11 21 広報広聴費 切手代（区議会レポート郵送代） 33,600 1,244,525

57 11 21 広報広聴費 コピー代 980 1,243,545
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第６号様式（第５条関係）

令和5年度 政務活動費会計帳簿 ひえしま　進 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

58 11 22 広報広聴費 駐車場代 500 1,243,045

59 11 27 広報広聴費 区議会レポート作成費 60,500 1,182,545

60 11 30 資料購入費 産経新聞（11月分） 3,900 1,178,645

61 12 1 資料購入費 読売新聞（12月分） 4,150 1,174,495

62 12 5 事　務　費 通信費(15669円×0.5)（11月分） 7,835 1,166,660

63 12 5 事　務　費 携帯電話代(3281円×0.5)（11月分） 1,641 1,165,019

64 12 6 広報広聴費 区議会レポートポスティング代 492,826 672,193

65 12 15 広報広聴費 公式サイト保守・管理費(11000円×0.7)(11月分） 7,700 664,493

66 12 17 広報広聴費 ガソリン代(4631円×0.6) 2,779 661,714

67 12 31 資料購入費 産経新聞（12月分） 3,900 657,814

68 1 1 資料購入費 読売新聞（1月分） 4,150 653,664

69 1 5 事　務　費 通信費(15659円×0.5)（12月分） 7,830 645,834

70 1 5 事　務　費 携帯電話代(3281円×0.5)（12月分） 1,641 644,193

1 10 政務活動費受け入れ（1～3月分） 720,000 1,364,193

71 1 10 広報広聴費 駐車場代 800 1,363,393

72 1 15 広報広聴費 公式サイト保守・管理費(11000円×0.7)(12月分） 7,700 1,355,693

73 1 22 広報広聴費 駐車場代 700 1,354,993

74 1 27 広報広聴費 ガソリン代(5081円×0.6) 3,049 1,351,944

75 1 31 資料購入費 産経新聞（1月分） 3,900 1,348,044

76 2 1 資料購入費 読売新聞（2月分） 4,150 1,343,894
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第６号様式（第５条関係）

令和5年度 政務活動費会計帳簿 ひえしま　進 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

77 2 5 事　務　費 通信費(14009円×0.5)（1月分） 7,005 1,336,889

78 2 5 事　務　費 携帯電話代(3281円×0.5)（1月分） 1,641 1,335,248

79 2 15 広報広聴費 公式サイト保守・管理費(11000円×0.7)(1月分） 7,700 1,327,548

80 2 29 資料購入費 産経新聞（2月分） 3,900 1,323,648

81 3 1 資料購入費 読売新聞（3月分） 4,150 1,319,498

82 3 5 事　務　費 通信費(14559円×0.5)（2月分） 7,280 1,312,218

83 3 5 事　務　費 携帯電話代(3281円×0.5)（2月分） 1,641 1,310,577

84 3 5 広報広聴費 区議会レポートポスティング代 3,217 1,307,360

85 3 10 広報広聴費 ガソリン代(4961円×0.6) 2,977 1,304,383

86 3 15 広報広聴費 公式サイト保守・管理費(11000円×0.7)(2月分） 7,700 1,296,683

87 3 28 広報広聴費 封筒代 12,847 1,283,836

88 3 29 広報広聴費 区議会レポート作成費 60,500 1,223,336

89 3 29 広報広聴費 区議会レポートポスティング代 1,298,929 -75,593
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